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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Konkret vejledt om at håndvaske altid skal være frit
tilgængelige.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleenheder, bordoverflader, komfur, ovne og røremaskine,
samt lager med køleenheder og hylder.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens af ventilation i
grøntkøleskab, filtre i emhætte og kanter i opvaskemaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden kan fremvise funktionsdygtigt
termometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Konkret vejledt om at dokumentere opvarmning efter egen
fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, når det
daglige personale ikke er tilstede, er behørigt instrueret i håndtering af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt, herunder vareudvalg, anprisninger med det økologiske
spisemærke, samt regnskab opgjort i kg. pr. måned for januar 2020 til og med juli 2020.


